WYKAZ KOORDYNATORÓW AKADEMICKICH PROGRAMU ERASMUS+ 

	WYDZIAŁ HUMANISTYCZNY

	1
	dr hab. Sylwia Konarska-Zimnicka, prof. UJK
	Koordynator Wydziałowy 
	sylwia.konarska-zimnicka@ujk.edu.pl
	tel. 41 349 73 21

	2
	dr Anna Szczepanek-Guz
	Filologia angielska, Lingwistyka stosowana
	Instytut Literaturoznawstwa i Językoznawstwa
	anna.szczepanek@ujk.edu.pl
	tel. 41 349 68 13

	3
	dr Jan Hajduk
	Filologia germańska
	
	jan.hajduk@ujk.edu.pl
	tel. 41 349 71 30

	4
	dr hab. Joanna Senderska, prof. UJK
	Filologia polska, Logopedia
	
	joanna.senderska@ujk.edu.pl
	tel. 41 349 71 18

	5
	dr hab. Szymon Kazusek
	Historia
	Instytut Historii
	szymon.kazusek@ujk.edu.pl
	tel. 41 349 73 13

	6
	dr hab. Olga Dąbrowska- Cendrowska, prof. UJK
	Dziennikarstwo i komunikacja społeczna
	Instytut Mediów, Dziennikarstwa i Komunikacji Społecznej
	olga.dabrowska-cendrowska@ujk.edu.pl
	tel. 41 349 71 41

	WYDZIAŁ PRAWA I NAUK SPOŁECZNYCH

	7
	dr hab. Agnieszka Żywicka, prof. UJK
	Koordynator Wydziałowy
	agnieszka.zywicka@ujk.edu.pl
	

	8
	dr Beata Rogowska
	Ekonomia, Finanse i Rachunkowość
	Katedra Ekonomii i Finansów
	beata.rogowska@ujk.edu.pl
	tel. 41 349 65 72

	9
	dr Katarzyna Gruszko
	Politologia, Stosunki Międzynarodowe
	Instytut Stosunków Międzynarodowych i Polityk Publicznych
	katarzyna.gruszko@ujk.edu.pl
	tel. 41 349 65 16

	10
	dr Paweł Chabielski
	Bezpieczeństwo narodowe
	Instytut Nauk o Bezpieczeństwie
	pawel.chabielski@ujk.edu.pl
	

	11
	dr Marta Brzozowska
	Zarządzanie, Logistyka
	Instytut Zarządzania
	marta.brzozowska@ujk.edu.pl
	

	12
	mgr Patryk Zieliński
	Administracja, Prawo, Kryminologia stosowana
	Instytut Nauk Prawnych
	patryk.zielinski@ujk.edu.pl
	tel. 41 349 65 29

	WYDZIAŁ NAUK ŚCISŁYCH I PRZYRODNICZYCH

	13
	dr hab. Rafał Kozłowski, prof. UJK
	Koordynator Wydziałowy
	rafal.kozlowski@ujk.edu.pl
	tel. 41 349 64 29

	14
	dr Ernest Skowron
	Biologia
	Instytut Biologii
	ernest.skowron@ujk.edu.pl
	tel. 41 349 63 54

	15
	dr Magdalena Jakubczyk
	Biotechnologia, Chemia
	Instytut Chemii
	magdalena.jakubczyk@ujk.edu.pl
	tel. 41 349 70 47

	16
	mgr Łukasz Jabłoński
	Fizyka
	
Instytut Fizyki
	lukasz.jablonski@ujk.edu.pl
	tel. 41 349 64 78

	17
	dr Tomasz Ruść
	Informatyka
	
	tomasz.rusc@ujk.edu.pl
	tel. 41 349 65 07

	
18

	
dr Grzegorz Wałek
	Geografia, Turystyka              i rekreacja, Ochrona Środowiska
	Instytut Geografii i Nauk o Środowisku
	
grzegorz.walek@ujk.edu.pl
	tel. 41 349 64 09

	19
	dr Joanna Garbulińska-Węgrzyn
	Matematyka
	Katedra Matematyki
	joanna.garbulinska-wegrzyn@ujk.edu.pl
	tel. 41 349 62 80

	WYDZIAŁ PEDAGOGIKI I PSYCHOLOGII

	20
	dr hab. Agnieszka Szplit, prof. UJK
	Koordynator Wydziałowy
	agnieszka.szplit@ujk.edu.pl
	tel. 41 349 67 23

	
	dr hab. Agnieszka Szplit, prof. UJK 
	Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna
	

Instytut Pedagogiki
	zofia.okraj@ujk.edu.pl
	tel. 41 349 67 35
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	dr Zofia Okraj
	Pedagogika
	
	agnieszka.szplit@ujk.edu.pl
	tel. 41 349 67 23 


	22
	dr Jacek Szkurłat
	Praca socjalna
	
	jacek.szkurłat@ujk.edu.pl
	tel. 41 349 67 58

	23
	mgr Magdalena Drezno
	Psychologia
	Katedra Psychologii
	magdalena.drezno@ujk.edu.pl
	

	COLLEGIUM MEDICUM

	24
	dr Agnieszka Strzelecka
	Koordynator Wydziałowy
	agnieszka.strzelecka@ujk.edu.pl
	tel. 41 349 69 21

	25
	dr Grzegorz Król
	Kierunek lekarski
	Instytut Nauk Medycznych
	grzegorz.krol@ujk.edu.pl
	tel. 41 349 69 80

	26
	dr Marta Klimek-Szczykutowicz
	Kosmetologia
	


Instytut Nauk o Zdrowiu
	marta.klimek-szczykutowicz@ujk.edu.pl
	tel. 41 349 69 53

	27
	dr Magdalena Pietraszkiewicz
	Dietetyka
	
	magdalena.pietraszkiewicz@ujk.edu.pl
	

	28
	mgr Monika Olczyk
	Pielęgniarstwo 
	
	monika.olczyk@ujk.edu.pl
	

	29
	dr Beata Szpak
	Położnictwo
	
	beata.szpak@ujk.edu.pl
	tel. 41 349 6967

	30
	dr Agnieszka Strzelecka
	Ratownictwo Medyczne, Zdrowie Publiczne
	
	agnieszka.strzelecka@ujk.edu.pl
	tel. 41 349 69 21

	31
	dr Renata Gałuszka
	Fizjoterapia 
	
	renata.galuszka@ujk.edu.pl
	tel. 41 349 69 51

	32
	dr Agnieszka Przychodni
	Wychowanie fizyczne
	
	agnieszka.przychodni@ujk.edu.pl
	tel. 41 349 69 17

	33
	dr Ewelina Błońska-Sikora
	Farmacja
	
	ewelina.blonska-sikora@ujk.edu.pl
	tel. 41 349 69 53

	WYDZIAŁ SZTUKI

	34
	dr Maciej Zdanowicz
	Koordynator Wydziałowy
	maciej.zdanowicz@ujk.edu.pl
	tel. 41 349 66 53

	
	dr Maciej Zdanowicz
	Wzornictwo, Sztuki plastyczne
	Instytut Sztuk Wizualnych
	maciej.zdanowicz@ujk.edu.pl
	tel. 41 349 66 53

	35
	dr Wojciech Lipiński
	Edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej
	Instytut Muzyki
	wojciech.lipiński@ujk.edu.pl
	

	FILIA W SANDOMIERZU

	36
	mgr Marzena Miękina
	Koordynator Filii
	mmiekina@ujk.edu.pl
	



